
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 5. сједници Представничког дома одржаној 14. јула 2011. 

године и на 3. сједници  Дома народа одржаној 15. јула 2011. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ СПОРАЗУМА У ВЕЗИ СА 

РЕАЛИЗАЦИЈОМ ПРОЈЕКТА - УСПОСТАВЉАЊА КАЛИБРАЦИОНЕ 

ЛАБОРАТОРИЈЕ ЗА ЕЛЕКТРИЧНЕ ВЕЛИЧИНЕ И ЛАБОРАТОРИЈЕ ЗА 

ИСПИТИВАЊЕ СИГУРНОСТИ ЕЛЕКТРИЧНИХ УРЕЂАЈА И 

ЕЛЕКТРОМАГНЕТНЕ КОМПАТИБИЛНОСТИ – ИЗМЕЂУ САВЈЕТА 

МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, КОЈЕГ ЗАСТУПА ИНСТИТУТ ЗА 

МЕТРОЛОГИЈУ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ КАО ПРИМАЛАЦ, И ВЛАДЕ 

РЕПУБЛИКЕ СЛОВЕНИЈЕ, КОЈУ ЗАСТУПА ЦМРС – ЦЕНТАР ЗА 

МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ И РАЗВОЈ, КАО ДОНАТОР 

 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Споразума у вези са реализацијом пројекта – 

Успостављања калибрационе лабораторије за електричне величине и лабораторије за 

испитивање сигурности електричних уређаја и електромагнетне компатибилности – 

између Савјета министара Босне и Херцеговине, којег заступа Институт за метрологију 

Босне и Херцеговине као прималац, и Владе Републике Словеније, коју заступа ЦМРС 

- Центар за међународну сарадњу и развој, као донатор. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-02-10-1436/10 

15. јула 2011. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                         Предсједавајући 

        Представничког дома                                                           Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                   Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић                                                          Огњен Тадић  

 

  


